LED Lighting Technology
2021 Vol.5
What we are dealing with LED lighting is high efficiency and low levels of light pollution.
Acro LED lighting Company
Acro Corporation for Environmentally Friendly LED Business.
Acro will continue to open the future of LED lighting.
A company based on the development experience of ship lighting.

제품 사양
제품 도면
ACRO-LAL10
ACRO-LAL06 6
10
0.3
0.5
1
2
220 95 80 Ra 이상 0.9 이상
6500
4000
3000
570
950
ACRO-LAL20 20 1900
ACRO-LAL40 40 3800
-40℃
~
50℃
모델명

갓 부착으로 인한 빛이 모아지는 효과
확산형은 Cover 전체의 광원 효과로 눈부심 감소
19
전등갓형(AC형)
설치 사례
20
배광도 직하조도
-40℃
~
50℃
제품 사양
ACRO-FL100-D
ACRO-FL120-D
ACRO-FL150-E
모델명
ACRO-FL80-D 80
100
120
150
220 80 Ra 이상 IP660.9 이상
6500
(4000/3000으로
주문생산 가능)
9600
12000
14400
18000
ACRO-FL180-B 180 21600
ACRO-FL200-C 200 24000
120 2.9
소비전력
(W)
입력전압

ACRO-FLS-A-200
ACRO-FLS-A-300
100
150 220 80 Ra 이상 IP660.9 이상
5700/3000
(4000으로
주문생산 가능)
200
300
9600
12000
18000
25000
37500
120
ACRO-FLS-A-080 80
125
2.5
3.5
5

제품 특징
터널 환경을 고려한 맞춤형 설계
저전력 소모로 뛰어난 에너지 절감 효과
반투명 Cover로 빛의 눈부심 현상 제거
심플하고 뛰어난 내구성
LED
터널등
33
터널등
34
제품 도면
설치 사례
제품 사양
직하조도배광도
모델명
ACRO-TNS-C50 50 220 110 80 Ra 이상 IP660.9 이상
6500
(4000/3000으로
주문생산 가능)
5500 2.5
소비전력
(W)
입력전압
(V)
총광속
(lm)
광효율
(lm/W)
연색지수
색온도
(K)
역율 방수등급
무게
(kg) 비고
고효율 제품
모델명
ACRO-TNS-B50 50 220 95 80 Ra 이상 IP660.9 이상
6500
(4000/3000으로
주문생산 가능)
4750 2.5

투광등
제품 특징
자체적인 각도조절기능 (4단계)
백색, 흑색 색상에서 선택 가능
고효율, 보급형의 제품 중 선택 가능
확산형, 반투명형 주문 생산 가능
37
매입형
38
설치 사례
각도 조절기능
제품 도면 배광도
직하조도
-40℃
~
50℃ACRO-HFL50-D(I)
ACRO-HFL35-D(I)
220 80 Ra 이상 IP660.9 이상
6500/3000
(4000으로

모델명
소비전력
(W)
입력전압
(V)
총광속
(lm)
광효율
(lm/W)
연색지수
색온도
(K)
역율 방수등급
무게
(kg) 비고
ACRO-CFL50-A 50 220 120 80 Ra 이상 IP660.9 이상
6500/3000
(4000으로
주문생산 가능)
6000 1.3

16.00 m6 lx
18.00 m5 lx
20.00 m
20 LED
8”다운라이트
제품 특징
삼파장 램프를 완벽히 대체하는 제품
매장, 상가, 빌딩 등 다채롭게 사용
더 밝고 더 오래 견디는 설계 구조
조광기와의 조합으로 밝기조절 가능
47
8인치 다운라이트
21
48
모델명
ACRO-DL50-A 50 220 110 80 Ra 이상 0.9 이상
6500/3000
(4000으로
주문생산 가능)
5500 1 Ø205

모델명
소비전력
(W)
입력전압
(V)
총광속
(lm)
광효율
(lm/W)
연색지수
색온도
(K)
역율
무게
(kg) 타입
ACRO-SLC20 20 220 95 80 Ra 이상 0.9 이상6000
4000/3000
1900 0.35
369 lx
2.00 m95lx
4.00 m42lx
6.00 m24 lx
8.00 m15lx
10.00 m11 lx
12.00 m8 lx
14.00 m6lx
16.00 m5 lx
18.00 m4 lx
20.00 m
ACRO-SLS20 20 220 95 80 Ra 이상 0.9 이상6000
4000/3000
1900 0.35
ACRO-SLS20 Model ACRO-SLC20 Model
ACRO-NLC20 20 220 95 80 Ra 이상 0.9 이상6000
4000/3000
1900 0.35
ACRO-NLS20 20 220 95 80 Ra 이상 0.9 이상6000
4000/3000
1900 0.35
ACRO-NLS20 Model ACRO-NLC20 Model
센서
센서
일반
일반
22
23
LED
엣지등
제품 특징
실내조명, 건축조명, 주거공간에 가치를 더하는 조명
고효율, 고연색성의 눈부심이 없는 수려한 디자인
적외선/자외선 방출이 없어 인체에 무해한 피부보호
타공, 무타공 모두 쉽게 설치 가능
51
엣지등
제품 사양
모델명
ACRO-DE50-1290320 50
ACRO-DE50-640640 50
110 이상
110 이상
5500
5500

16.00 m6 lx
18.00 m5 lx
20.00 m
ACRO-DE50-1290230
ACRO-DE50-640320
50
30
220
90 이상
90 이상
80 Ra 이상 1200.9 이상5700
4500
2700
3.4
ACRO-DE50-640230 25 90 이상2250
ACRO-DE50-540540 50 90 이상4500
A
B
C
모델명
ACRO-DE50-640320
ACRO-DE50-640230
640
640
320
230
27
27
A B C
단위 : mm
ACRO-DE50-1290230 1290 230 27
ACRO-DE50-1290320 1290 320 27
모델명 A B C
단위 : mm
ACRO-DE50-540540 540 540 27

모델명
소비전력
(W)
입력전압
(V)
총광속
(lm)
광효율
(lm/W)
연색지수
색온도
(K)
역율 방수등급
무게
(kg) 비고
ACRO-HPL40 40 220 120 80 Ra 이상 IP660.9 이상65004800 1.3
설치 사례
환경부
369 lx
2.00 m95lx